

# NÕUETELE VASTAVUSE TÕENDAMISE LIHTSUSTAMINE: PEFC RED II SERTIFITSEERIMISE EELISED



PEFC RED II sertifitseerimine aitab elektri- ja soojatootjatel tõendada oma vastavust taastuvenergia direktiivile (EL) 2018/2001 (RED II). Vaadake, kuidas saab PEFC RED II sertifitseerimine teie ettevõtte jaoks kasulik olla.

## LIHTSUSTATUD RAKENDAMINE

PEFC RED II standard lihtsustab keerukate RED II nõuete täitmist, muutes kogu protsessi loogiliseks ja arusaadavaks. Standard kasutab ühtlustatud mõisteid, mis põhinevad ISO standarditel ja PEFC tarneahela standardil, mis on tuttav paljudele ettevõtetele üle maailma.

## TÕENDAGE JÄTKUSUUTLIKUSELE PÜHENDUMIST

Näidake turule ja oma klientidele, et teie ettevõtte vastab RED II nõuetele. PEFC kaubamärkide kaudu saate tõendada pühendumist jätkusuutlikule metsandusele, suurendades sellega enda usaldusväarsust ja klientide usaldust.

## ÜLEILMNE KOHALDATAVUS

PEFC RED II on kohaldatav kõikjal maailmas, olenemata ettevõtte asukohast tarneahelas, ning hõlbustab ettevõtetel RED II andmete ja tõendite edastamist RED II jätkusuutliku metsabiomassi kohta nii ELi siseselt kui ka väljaspool seda.

## KASUTAGE MAKSIMAALSELT JÄTKUSUUTLIKU TOORMATERJALI

PEFC-sertifitseeritud metsade pindala kogu maailmas on kokku umbes 300 miljonit hektarit, seetõttu on teil juurdepääs ulatuslikule jätkusuutlikule metsabiomassi varule. See tagab usaldusväärse tarneahela, mida toetavad ranged PEFC standardid. Nii saate täita oma vajadused metsabiomassi osas, toetades samal ajal pikaajalist metsa jätkusuutlikkust ja vastutustundlikku ressurside majandamist.

## TULEVIKUKINDLAD NÕUETELE VASTAVUSE TÕENDAMISE LAHENDUSED

Tulevikku vaadates pakub PEFC süsteem põhjalikke sertifitseerimislahendusi, mis arenevad koos uute regulatsioonide ja sidusrühmade vajadustega (tarneahela jälgimise süsteem, EUDR). See tagab jätkuvalt nõuetele vastavuse ja valmisoleku tulevaste nõuete täitmiseks.

## TÕHUSUS JA KULUDE KOKKUHOID

Tarneahela sertifitseerimisega seotud koostoime vähendab aega ja ressursse, mida on vaja RED II nõuete täitmiseks. Olenemata sellest, kas teil on juba PEFC tarneahela sertifikaat või mitte, aitab sujuv protsess tõhusamalt täita RED II nõudeid.

- Kui teil on juba PEFC tarneahela sertifikaat, on suurem osa süsteemist paigas. See tähendab, et on vähem dokumente, millega end kurssi viia, ning rakendamine on kiirem ja auditiajad lühemad.
- Kui taotlete samaaegselt nii PEFC tarneahela kui ka RED II sertifikaati, on juhtimissüsteem mõlema jaoks ühine, mis tähendab kiiremat rakendamist ja koostoimimisest tulenevalt auditiaegade vähenemist.

## PEFC TÕENDATUD PRAKTIKA JA VALKONNAALASED TEADMISED

25-aastane kogemus tarneahela sertifitseerimise ja standardite väljatöötamise alal, samuti PEFC pikaajalised teadmised akrediteerimisnõuetest koos üleilmse kogenud audiitorite võrgustikuga tagavad teie ettevõttele sujuva ja usaldusväärse protsessi läbiviimise.

## RED II JA EUDR NÕUETELE VASTAVUSE TÕENDAMISE LIHTSUSTAMINE

PEFC RED II sertifitseerimise ja PEFC EUDR hoolsuskohustuse süsteemi (DDS) mooduli integreerimine võimaldab tugineda PEFC tarneahela jälgimise süsteemile, et täita mõlema eelnimetatu nõudeid. Lihtsustatud lähenemisviis säästab aega ja ressursse ning aitab korraga tagada vastavuse mitme määruse nõuetele.



## TEIE JÄRGMISED SAMMUD

Külastage meie RED II veebilehte, et tutvuda PEFC RED II lahenduste ja standarditega:

<https://pefc.ee/red-ii/>

Kui teil on küsimusi, siis palun võtke meiega ühendust aadressidel [red@pefc.org](mailto:red@pefc.org) või [info@pefc.ee](mailto:info@pefc.ee)

Kui teil ei ole veel PEFC tarneahela sertifikaati, kuid soovite kasutada PEFC RED II lahendust, tuleb sertifitseerida mõlemad korraga. Siit leiate infot PEFC-sertifitseerimise ettevalmistamiseks: <https://pefc.ee/ettevotja/>

